[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 165/CIB/2017
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 213ª reunião ordinária de 24 de agosto de 2017,
RATIFICA
A solicitação do Município de OURO VERDE para aquisição de uma ambulância, conforme Deliberação CIR 019/2017 da Região de Saúde de Xanxerê e solicitação do gestor municipal em anexo.
Florianópolis, 24 de agosto de 2017.
	VICENTE CAROPRESO
	SIDNEI BELLE

	Coordenador CIB/SES

Secretário de Estado da Saúde
	Coordenador CIB/COSEMS

Presidente do COSEMS